
 



SPORT 
Kroužek Lektor 

Místo a 
předpokl. 
čas 

Věk 
Cena 

za 
pololetí  

Další informace 

Florbal I. Jiří Szebinovský 
Míčová TV 

Pondělí  
14.00 – 15.00 

1. ročník 1 000,- 

Florbal II. Jiří Szebinovský 
Míčová TV 

Pondělí  
15.00 – 16.00 

2.- 3. ročník 1 000,- 

Florbal III. P. Bureš 
Míčová TV 

Středa  
16.15 – 17.00 

4.- 9. ročník 650,- 

Pod vedením zkušeného 
trenéra pro Vás bude hra 

s florbalkou hračka! 

Cheerleaders 
akrobacie 

H. Fialová 
Gymnastická Tv 

Čtvrtek 
15.30 – 16.15 

6.- 9.ročník 

Cheerleaders K. Červený 
Gymnastická Tv 

Pátek 
14.15 – 15.00 

6.- 9.ročník 

900,- 
"Let´s go Bees!" 

Připravujeme se na 
mistrák! 

Cheerleaders K. Červený 
N.Kolářová 

Gymnastická Tv 
Středa  

13.50 – 14.35 
1.- 5.ročník 800,- 

Pojďme spolu vytvořit 
školní cheerový tým! 

Míčové hry H. Fialová 
Míčová TV 

Úterý 
14.40 – 15.25 

4. – 6. ročník 650,- 

Zaměřeno především na 
basketbal, přehazovanou 

a další 
oblíbené hry 

Fotbal P. Grasser 
Míčová TV 

Středa 
13.50 – 14.35 

Kdo má chuť 650,- 
Budete se divit, co 
všechno dokážete 

s míčem! 

Badminton  
I & II 

P. Harenčáková  
N. Kolářová 

 

Míčová TV  
Čtvrtek 13.00-13.45 
Pátek13.50 – 14.35 

Kdo má chuť 650,- 
Badminton vás bude 

bavit! 
Nevěříte? Věřte!  

Stolní tenis D. Sládková 
Míčová TV  

Čtvrtek  
13.55 – 14.40 

2.- 8. ročník 650,- 

Pro všechny, kteří se 
chtějí naučit hrát nebo 

trénovat údery i fyzickou 
kondici! 

Sportovní hry 
a hrátky 

P. Harenčáková  
 

Míčová Tv 
Úterý 

13.55 – 14.40 
1. – 3. ročník 650,- 

Baví vás pohyb a milujete 
sportovní hry? Přijďte si ty 
nejoblíbenější vyzkoušet 

a zlepšit svoji fyzičku! 

Sportovní 
příprava 

J. Petráček 
Gymnastická Tv 

Středa  
14.40 – 15.25 

1.- 2. ročník 650,- 

Kroužek je zaměřen na 
základní pohybové 

dovednosti a rozvoj hrubé 
motoriky dětí. 

Class mates 
best dance 

crew 

Odborný lektor z 
DanceAcademy 

Prague 

Gymnastická Tv 
Pondělí a úterý 
16.00 – 17.00h 

5.- 9.ročník 2 200,- 

Staňte se tanečníkem a 
ovládněte house,hip hop, 
prez street, jazz, wacking 

nebo dancehall 

Klub KPC K. Červený 
 

Každý den 
7.20 – 8.00 Kdo má chuť ZDARMA 

Kdo bude hráč měsíce a 
roku??? ;-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UMĚNÍ & KONÍČKY 
Kroužek Lektor 

Místo a 
předpokl. 
čas 

Věk Cena za 
pololetí Další informace 

Táboráček 
školní pěvecký sbor 

M. Syrovátková 
Divadlo 
Středa  

14.00 – 15.30 
Od I. ročníku ZDARMA 

Táboráček je naše 
tradice! Přidejte se 

k nám! 

Flétna  
začátečníci 

L. Svobodová 
Učebna 
Středa 

14.00 – 14.45 
Od I. ročníku 800,- 

Flétna  
mírně pokročilí  

a pokročilí 
R. Tippman 

Učebna 4.A 
Středa  

14.00 – 14.45 
1. stupeň 800,- 

Naučte se hrát pro radost 
na flétnu! 

Kytara R. Tippman 
Učebna 4.A 

Středa  
14.50 – 15.35 

Kdo má chuť 800,- 
Dobře hrát na kytaru je 

pořádná frajeřina! Zkuste 
to s námi!  

Kukyho 
kamarádi 

Učebna Vv 
Pátek 

14.00 – 15.30 

1. stupeň 
 

1 350,- 
 (cena včetně 

výtv. 
materiálů) 

S Kukym budeme tvořit 
z nejrůznějších materiálů, 

rozvíjet svoji fantazii…  
a taky zažijeme hodně 

zábavy!   

Tvorba + 

V. Prokopová 

Učebna Vv 
Čtvrtek  

15.30 – 17.00 

2.stupeň 
+ 

dospělí 

1 350,- 
 (cena včetně 

výtv. 
materiálů) 

Od klasických studijních 
přístupů k vlastní tvorbě! 
Možnost individuálních 

konzultací a teoretických 
základů z dějin umění dle 

zájmu. Také jako 
přípravka pro budoucí 

zájemce na SUŠ. 

Tvoříme z Fimo 
hmoty  

začátečníci 

Učebna 
Středa  

14.00 – 15.30 
1x za 14 dní 

(v liché týdny) 

Od 4. ročníku 

900,- 
(cena včetně 

výtv. 
materiálů) 

Seznamte se s 
modelovací hmotou Fimo 
a základními technikami 
zpracování, vyrobte si 

korálky a jiné dekorace! 

Tvoříme z Fimo 
hmoty  

pokročilí 

D. Sládková 
Učebna 
Středa  

14.00 – 15.30 
1x za 14 dní 

(v sudé týdny) 

Od 4. ročníku 

900,- 
(cena včetně 

výtv. 
materiálů) 

Poznejte nové možnosti a 
techniky práce s vaším 

oblíbeným FIMEM! 

Keramika 1 
Keramická dílna 

Úterý  
14.00 – 15.30 

1.-2. ročník 

Keramika 2 

S. Voláčková 
Keramická dílna 

Úterý  
16.00 – 17.30 

3.-9. ročník 

1 400,- 
(cena včetně 

materiálu) 

Líbí se ti práce s hlínou, 
výroba kachlíků, nádob  
a figur? Přijď  to zkusit! 

Dramatický 
kroužek 1 

Divadlo 
Pondělí 

13.45 – 15.15 
1.-3. ročník 1 200,- 

Dramatický 
kroužek 2 

T. Tobolová 
Divadlo 
Pondělí 

15.30 – 17.00 
Od 4. ročníku 1 200,- 

Divadlo, dramatické hry  
a scénky, písničky, 
hudebně-pohybové 

etudy, rozvíjení 
komunikačních 

schopností, fantazie, 
představivosti... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 



Šachy P. Vávra 
L. Černoušek 

Učebna 3.B 
Úterý 

14.00 – 14.45 
Kdo má chuť 950,- Šachy jsou hrou králů! 

Vaření Jana Horáková 
Kuchyňka 

Středa 
14.00 -15.30 

I. stupeň 
800,- 

(+30Kč/h 
na potraviny) 

Vyzkoušíme ověřené 
i netradiční recepty! 

Košíkářství Jana Horáková 
Keramická dílna 

Čtvrtek 
14.00 -15.30 

I. stupeň 
1 350,- 

(cena včetně 
výtv. materiálů 

Upleťte si košíky, 
podnosy, květináče… 

S námi se nespletete! ☺ 
 

JAZYKY & VZDĚLÁVÁNÍ 
Kroužek Lektor 

Místo a 
předpokl. 
čas 

Věk Cena za 
pololetí  Další informace 

Angličtina pro 1. 
ročník 

L. Jacko 
L. Svobodová 

Učebna AJ 
ÚT+ČT 12.05- 12.50 1. ročník 2 000,- 

Pozor! Poslední volná 
místa! Přihlaste se včas!  

Angličtina pro 2. 
ročník 

L. Jacko 
L. Svobodová 

Učebna AJ 
ÚT+ČT 13.00- 13.45 2. ročník 2 000,- 

Naučte se anglicky hravě 
a zábavně! 

Němčina hrou H. Suchánková 
Učebna NJ 

Úterý 
14.40 – 15.25 

2. – 5. ročník 650,- 

Začněte s němčinou dříve 
než ostatní! Hravá výuka 

plná soutěží, her a 
písniček. 

Anglická 
komunikace 

N. Caruso 
K. Hamsíková 

Učebna AFjz 
1 x  týdně 

Čas upřesníme dle 
zájmu žáků 

3. – 9. ročník 1 000,- 

Nad zajímavými tématy 
procvičte svou angličtinu 

a zbavte se ostychu! 
Vice informací podá  

p. uč. Novák 

Francouzština J. Novák 
Učebna AFjz 

Středa 
16.20 – 17.05 

6. a 9. ročník 650,- 

Bonjour à tous! 
Nerozumíte? S námi vaše 

francouzština nebude 
faux pas! 

Konverzace 
v anglickém 

jazyce 

L. Jacko 
L. Svobodová 

Učebna AjS 
Čtvrtek  

15.30 – 16.15 
6. - 9. ročník 

volitelný 
předmět 

Konverzace 
v německém 

jazyce 
H. Suchánková 

Učebna Nj 
Úterý 

15.30 – 16.15 
7. - 9. ročník 

volitelný 
předmět 

Konverzace ve 
francouzském 

jazyce 
J. Novák 

Učebna AFjZ 
Úterý 

15.30 – 16.15 
7. - 8. ročník 

volitelný 
předmět 

Kolik řečí znáš…  
…tolikrát jsi školákem 

z Táborské! :-) 
Zdokonalujte se s námi! 

English help L. Jacko 
Učebna Aj 

Úterý 
14.40 – 15.25 

8. – 9. ročník 800,- 

Nejde ti angličtina? Můžeš 
vše dohnat! Budeme 

opakovat a procvičovat od 
úplných začátků tempem, 

které zvládneš. 
Grafomotorika 

(nejde mi psaní) 
K. Balharová 

Učebna SpČJ 
ÚT + PÁ 7.30 – 8.00 2. - 4. ročník 800,- 

Kurz probíhá pouze v I. 
pololetí 

Věda nás baví Odborný lektor 
Učebna 3.B 

Pondělí 
14.00 – 15.00 

pro zvídavé žáky 
2. až 5. ročníku 

1 485,- 

Milujete pokusy a 
zajímáte se o netradiční 

jevy kolem nás? Přihlašte 
se k nám! Více na: 

www.vedanasbavi.cz 
 



 


